1

國立清華大學第三屆第二次約用人員勞資會議紀錄
時 間：110 年 3 月 31 日（星期三）下午 3 時 20 分

地 點：旺宏館 R722 會議室

主 席：                                                       紀錄：彭子容

出席代表：

  資方代表：金委員仲達、王委員俊程(請假)、顏委員東勇、曾委員繁根(請假)、劉委員先翔、賴
委員富源

  勞方代表：孔委員令蓀、陳委員怡碩、陳委員鍶琦、孫委員立梅、陳委員淑卿、詹委員瑞芳

一、 推選本次會議主席

第三屆第二次會議主席由勞方推選擔任，經推選由陳委員怡碩擔任本次會議主席。

二、 上次會議決議事項辦理情形：

序 案由 執行情形

一

有關本校校約用人員子女就讀國立清華大

學附設實驗國民小學（以下簡稱：清華附小﹚
（含 T.O.S.校區）及國立清華大學附設實驗
國民小學附設幼兒園之可行性。

已依決議辦理問卷調查，並業於 110 年 3 月 25

日以清人字第 1109001860 號發函清華附小，
請該校研處於相關入學(園)辦法增列學校約用
人員為優先錄取之適用對象。

三、 核備案：

案由一：有關本校例休調整相關案件，提請核備。(資方提案)

說明：

一、 依 105 年第二屆第一次勞資會議決議：針對各年例行性活動，各單位請於新年度開始前將異

動申請書送達人事室，人事室於每次舉辦勞資會議前一個月通知各單位本次勞資會議之預定

時間，並請各單位於當次規定之截止日前，針對未來一個月內尚有異於本校訂定之一例一休

原則者提出申請，人事室將於該次會議中進行核備及追認。

二、 本次計有下列單位申請，如下附表：

   提出申請日 調整人員 調整日期 調整原因

圖書館 1091221 鄭致遠、劉旭能、

楊釺玉、彭文煉、

邱淑瑛等5人

110年星期六為

例假日、星期日

為休息日

配合圖書館輪值

教學發展中心、

招生策略中心、

綜合教務組、性

平會

1100119 黃程業、江姮臻、

鄭莉臻、許安邦

110年2月適用

四週變形工時

配合 110學年度

碩士班招生考試

入闈

1. 衛保組

2. 生輔組

3. 課外活動組

4. 體育室

1100222

1100303

1100302

1100303

1. 葉詠旻、侯國代

2. 魏淑慧、林建

基、張強生、汪

佑豪

3. 陳明德、楊文

110年3月適用

四週變形工時

110年梅竹賽

2

   提出申請日 調整人員 調整日期 調整原因

婷、林芃瑀、吳

雅婷、王憶綾、

吳壬瑜、林羿瑄

4. 涂文忠、楊奇諺

決議：照案通過。

四、 臨時動議：無。

五、 散會：下午 3 時 45 分。